Κάλιον, ὡς (ἴνα καὶ τις ὑπερβασίας ἀλέηται)  
[Θύκατο βεπείνα Τριόπεω γόνον οἰκτρὸν] ιδέα-  
θα.

Oυπω

positae erant. v. Spanhemium, qui item comparat Hebraeorum festum messis, et de auctoritate diuinitateque primorum legislatorum agit, et Fabrii B. Gr. vol. II. p. 32. ibique Richteri notam.

v. 20. Haec altera, immo praecipua quaedam causa instituti huius apud Graecos et quidem Atticos sacri. Hinc Cereri, inuentrici et auctori messis, frugum primiae seu spicarum sacro manipulo (δράγματι) et spicae ferta statis messis temporibus offerri olim consueuerant. Immo enata est primum sacrorum eiusmodi conuentuum ac festiuitatum origo. vide Spanhem. qui praeter ea ritus Aegyptiorum et Hebraeorum comparat.

v. 21. Trituram intelligit, quae bobus et iumentis peragitur, et non solum apud Graecos, sed etiam apud Hebraeos, Syros, Arabes et Aegyptios olim in usu fuit.

v. 22. confer Ouid. III. Trist. 8. 1. ibique a. me notata. Valer. Flacc. I. Argonaut. 67. et Spanhem. ad nostrum locum. Legislator fuit apud Athenienses antiquissimus, et Thesmophoria seu sacra in honorem Cereris Legiferae qui institueret, primus fuit. adde libell. de Papauere ad vers. 2. laudatum pag. 106. et 107. Fabrii Bibl. gr. vol. II. p. 22. ibique Richteri notam.

v. 23. Egregie inserit poeta sententiam, qua quidem et fabulam illuminat quasi, et docet.

v. 24. Hunc versum exsulare iubet Ernesti. Θύκατο φε-  
cit, v. indicem τιθέντας. Βεπείνα ingenti, dira fame. Her-  
sych. tom. I. pag. 752. Βεπείνα, μέγαν λιμὸν, et Suid.  
tom. I. pag. 448. Βεπείνα, η μεγάλη πείνα. Nam Βε in  
compositis auget significationem. Sic Βεπείνα explicatur

Οὐπω ταῦν Κνιδίαν, ἔτι Δάρτιον ἵρὸν ἔναιον, 25  
Τὰ δ' αὐτῷ καλὸν ἄλσος ἐποιήσαντο Πελασγοὶ  
Δένδρεσιν ἀμφιλαφέσ· διά τεν μόλις ἥνθεν  
οἴσος.

Ἐν πίτου, ἐν μεγάλαις πτελέαις ἔσαν, ἐν δὲ καὶ  
οὐχιαῖς,

N 5 'Av

ab Hesychio νέος μέγας, et Ammon. Differ. p. 109. Βέναις,  
ο μέγας ποτης. v. 103. vocatur βέβωνεις. Locus classicus  
est apud Varro. de R. R. II. cap. 5. p. 89. ed. Stephani.  
adde Schol. atque Hemsterhus. ad Aristophan. Plutum  
v. 874.

v. 25. Docet Cl. Salmasus in notis ad inscriptionem Herodis Attici pag. 28. τὰν κνιδίαν pro τὰν κνιδέων ponit, — nec Cnidios in Thessaliam, verum Thessalos relictam urbem Dotio in insulam Cnidum profectos duce Triopam, ibique condidisse urbem Triopion. Dotium, urbem Thessaliam, vocat sacrum propter lucum Cereri ibi ab antiquis, quos Pelasgos dicit noster fuisse, positum. ἱρὸν pro ἱερῷ sacrum, ionice.

v. 26. f. ηδ̄ ἀνταξ̄ aut τηνει ταξ̄, id est, εκει ἀντη̄, ibi et, Cereri puta. Reiske. Tū alienum quoque videtur Ernesti, quoniam in toto loco de Cerere in tertia persona loquitur. Enimuero, nisi Reiskii coniectura valde probabili amplectenda videtur, forte τὸν dorice pro τοι more consueto παρέλανει: ἀνταξ̄ dorice pro ἀντη̄ illi Cererī, vel illo loco, εν ἀντη̄ χώρας. — αλσ. εποιησ. vide indicem et confer Lucan. III. 393. sqq.

v. 27. ἀμφιλαφ. vide indicem. — οὐ poetice pro ἀν,  
quare aer. 2. διῆγεν, (nam διὰ-ῆγεν per timesin discreta,  
sunt coniungenda, vt mox ἐν-εστιν) reddi debet per im-  
perfectum coniunctiui, penetraret, perueniret. v. Hooge-  
de particul. tom. I. pag. 79. n. 7. sic supra Anacr. VIHI.  
19. οὐδὲ ἀφῆ με, etiam si me dimitteres. Bion I. 39. ἀν cum  
aer. primo coniunctum, ἔκλαυσεν ἀν, reddendum est,  
deplorasset. vide Hooge. loc. mem. n. 6. add. Aeschinis  
dial. I. nr. 12.

v. 28. Coaceruatione arborum multifariarum eodem

Ἐν δὲ καλαὶ γλυκύμαλα. τὸ δ', ὡς ἀλέκτρινον, ὕδωρ  
 30 Εξ ἀμαρᾶν ἀνέθνε. Θεὰ δὲ πεμάνετο χώρων  
 "Οσσον Ἐλευσῖνι, Τριόπω θ' ὄσον, δικόσον" Εννα.  
 'Αλλ.

in loco poetae veteres vtuntur, et in his Virgilius quoque, quam Scaliger recte notauit. Est enim prodigiosa et aliena ab omni verisimilitudine, praesertim in luce spontaneo, manibus hominum non instituto. Sed vitium hoc est illis commune, de quo questus etiam est I. M. Gesnerus ad Orphei Argonaut. vers. 909. vbi exemplum huius luxurie est tam portentosum, ut, quacunque eius supersunt alia, omnia longe superet. Reiske. In lucis, qui inuiolabiles habebantur, et diis quoque consecabantur maiorum gentium, arborum densitatem et obscuritatem obseruatam, diversaque arborum genera, item fontes et amnes fuisse, et noster Callimachi locus testatur, et Eshenbach. de consecratis gentilium lucis §. 4--9. (quae disputat. est inter eius diss. academicas Norib. 1705. pag. 133. sqq.) vberius docet. adde indicem.

v. 29. γλυκυμ. quae alias de fructu, hie de arboribus ipsis dicuntur. vide Spanhem. qui antea quoque de ὄχναις pirus agrestibus translatis, iisque bonos tum fereatis fructus late disputat. — ἀλέκτρινον ὕδωρ, eleūrina, h. e. pellucida, limpidissima aqua. Schol. ἐλέκτρινον, diu-  
 γες, παρὰ τὸ ἄλεκτρον. (Bernstein vulgo.)

v. 30. ἀμαρᾶν dor. pro ἀμαρῶν, e scatebris. Schol. ad h. l. οὐσὶ δὲ αἱ ὑδροφόραι. Hesych. tom. I. pag. 262. in hor-  
 tis aquae fluxum nominari dicit, quod simul et aequali-  
 ter et sedate fluit, ἀμάρη, οὐ δὲ τοῖς κήποις ὑδροφόραι παρὰ  
 ἀμαρᾶς τὸ λόγος οὐδὲ ὅμαλῶς γενεῖ. -- επεμάνετο vide supra  
 ad Theocrit. XXX. 31. — επεμ. χώρων est ex Homero du-  
 eta loquendi ratio Il. Z. 160. χώρων de tali luco est et  
 apud Xenophont. Expedit. Cyr. V. p. 378. Ernesti. Cer-  
 ta enim quaedam loca prae aliis a numinibus mirifice esse  
 dilecta, monet et probat Spanhem.

v. 31. Τριόπω. Ab Herodoto aliisque vocatur Τριόπων. conf. cl. Heyne ad Apollodori biblioth. pag. 102. supra,